令和6年9月19日

東京都ソフトボール協会 支部連絡責任者

参加申し込みチーム各位

東京都ソフトボール協会 壮年委員会

委 員 長 山東 義明

第36回 東京都壮年スローピッチソフトボール大会

開催についてのお知らせ

平素は、当協会にご協力とご理解を頂き誠にありがとうございます。御礼申し上げます。

さてこの度、標記大会を下記の日程にて開催いたしますのでお知らせいたします。

奮ってご参加いただきますようお願いいたします。

記

１． 主管支部   稲城市ソフトボール連盟

２． 大会日程   2024年11月9日（土）・10日（日） 予備日 11月16日（土）

３． 会  場   稲城市多摩川緑地公園ソフトボール場・野球場

４． 参加費等   参加費      １チーム  ¥15,000

       傷害・損害保険料 １チーム   ¥2,000

５．申込方法   参加申込書に必要事項を明記し、下記大会委員長メールアドレスに参加申込書を添付し

10月14日（月）までに申し込んでください。

参加費・傷害損害保険料17,000円は各支部名、チーム名を明記し下記振込先に

10月14日（月）までに納入願います。

振込先：口座名  みずほ銀行 稲城中央支店（770） 山東 義明（ｻﾝﾄｳ ﾖｼｱｷ）

普通口座 １５１４２０１

大変申し訳ございませんが、振込手数料はご負担願います。

６．代表者会議  代表者会議は行わず、壮年委員会による代理抽選とします。その結果は速やかに都ソ協

ホームページに掲載します。

（連絡先及び宛先)  壮年大会 大会委員長 山東 義明

           〒206-0803 東京都稲城市向陽台4-4-1-2-901

            TEL：080-7102-6346  e-mail：santo330511@gmail.com